DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS SOCIOCULTURAIS
E EDUCACIONAIS SOBRE A QUÍMICA DO MEL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI de
autoria de JOSIANE DA SILVA OLIVEIRA, MÁRCIA BRANDÃO RODRIGUES AGUILAR,
YANKA DA COSTA REIS, MIKAELA DE SOUSA LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95781

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95781